

Договор
№ 15-ЕЦЦС
от 01.04.2024

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Румянцева Анастасия
Николаевна
(фамилия, инициалы)

«17» 04 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 920308)

**в Государственном автономном профессиональном
образовательном учреждении Мурманской области
"Оленегорский горнопромышленный колледж"**
(полное наименование работодателя)

Юр. адрес: 184530, Мурманская область, г. Оленегорск, ул. Строительная, д.
65

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5108997005

(ИНН работодателя)

510801001

(КПП работодателя)

1065108004477

(ОГРН работодателя)

85.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Кремнева Екатерина
Владимировна
(Ф.И.О.)

17.04.2024
(дата)

(подпись)

Советкина Светлана
Владимировна
(Ф.И.О.)

17.04.2024
(дата)


74	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
77	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
78	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
79	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Учебно-производственный отдел</i>																							
9	Секретарь учебной части	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Диспетчер образовательного учреждения	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																							
82	Заведующий хозяйством	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
84	Вахтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Сторож	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Оленевод	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
86	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67	Механик	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Электроник	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел по воспитательной и социальной работе</i>																							
87	Педагог-организатор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Библиотекарь	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом

(должность)



(подпись)

Румянцева Анастасия Николаевна

(Ф.И.О.)

08.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством
(должность)
Начальник отдела по учебной работе
(должность)


(подпись)

Кременева Екатерина Владимиров-
на
(Ф.И.О.)
Советкина Светлана Владимиров-
на
(Ф.И.О.)

08.04.2024
(дата)
08.04.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5383
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Машопин Иван Алексеевич
(Ф.И.О.)

08.04.2024
(дата)